



CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE			Programma- zione definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenze in + o -
Aggr.	Voce		a	b	c	d = b - c	e = a - b
01		Avanzo di amministrazione presunto	480.804,98	0,00	0,00	0,00	480.804,98
	01	Non vincolato	97.112,41	0,00	0,00	0,00	97.112,41
	02	Vincolato	383.692,57	0,00	0,00	0,00	383.692,57
02		Finanziamenti dello Stato	197.784,73	197.784,73	87.784,73	110.000,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	85.349,22	85.349,22	85.349,22	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	112.435,51	112.435,51	2.435,51	110.000,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	76.325,90	76.325,90	52.500,00	23.825,90	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	76.325,90	76.325,90	52.500,00	23.825,90	0,00
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz.	354.294,20	354.294,20	16.171,20	338.123,00	0,00
	01	Unione Europea	336.648,00	336.648,00	600,00	336.048,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	15.913,20	15.913,20	13.838,20	2.075,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	1.733,00	1.733,00	1.733,00	0,00	0,00
05		Contributi da Privati	45.017,96	37.329,98	34.899,48	2.430,50	7.687,98
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	28.693,72	21.005,74	20.575,24	430,50	7.687,98
	03	Altri non vincolati	10.000,00	10.000,00	8.000,00	2.000,00	0,00
	04	Altri vincolati	6.324,24	6.324,24	6.324,24	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07		Altre Entrate	5.864,72	5.864,72	5.864,72	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale entrate	1.160.092,49	671.599,53	197.220,13	474.379,40	488.492,96
		Disavanzo di competenza		0,00			
		Totale a pareggio		671.599,53			

SPESE			Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenze in + o -
Aggr.	Voce		a	b	c	d = b - c	e = a - b
A		Attività	155.611,71	93.917,44	75.216,28	18.701,16	61.694,27
	A01	Funzionamento amministrativo generale	97.957,89	81.399,41	69.098,39	12.301,02	16.558,48
	A02	Funzionamento didattico generale	34.107,14	5.822,46	757,46	5.065,00	28.284,68
	A03	Spese di personale	5.882,73	5.268,17	3.933,03	1.335,14	614,56
	A04	Spese di investimento	14.963,95	1.171,20	1.171,20	0,00	13.792,75
	A05	Manutenzione edifici	2.700,00	256,20	256,20	0,00	2.443,80



CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

SPESE		Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenze in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
P	Progetti	885.934,31	387.208,98	80.064,72	307.144,26	498.725,33
	P110 IFTS	115.475,58	0,00	0,00	0,00	115.475,58
	P149 SCUOLE BELLE " T.CAMPANELLA " BELVEDERE M	110.157,00	110.000,00	0,00	110.000,00	157,00
	P153 10.8.1.A2-FESRPN-CL-2015-18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	P156 GIORNATA DELLA CULTURA	6.324,24	6.323,26	6.323,26	0,00	0,98
	P157 ASSISTENZA ALLA DISABILITA'	18.913,20	8.675,00	7.800,00	875,00	10.238,20
	P159 ALTERNANZA SCUOLA LAVORO	22.858,44	18.554,72	18.554,72	0,00	4.303,72
	P160 viaggi istruzione 2017	11.230,55	11.215,50	10.897,32	318,18	15,05
	P162 PROGETTO FESR 10.8.1.A4-FESRPN-CL-2017-1	150.000,00	148.742,02	0,00	148.742,02	1.257,98
	P163 PROGETTO PON FSE: 10.1,1A-FSEPN-CL-2017-17	39.927,30	36.327,90	1.489,42	34.838,48	3.599,40
	P164 Progetto: 10.2.2A-FSEPN-CL-2017-15	44.856,00	0,00	0,00	0,00	44.856,00
	P165 10.2.5.B-FSEPN-CL-2017-14 -10.2.5A-FSEPN-CL-	84.822,00	0,00	0,00	0,00	84.822,00
	P166 FESR CALAB 2014/2020 ASSE 11 AZIONI 10.8.1- 10	50.000,00	47.370,58	35.000,00	12.370,58	2.629,42
	P167 POR CALABRIA FESR progetto 2017.10.8.5.115	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
	P168 P 168 - "Progetto: 10.1.6A-FSEPN-CL-2018-17 - "O	22.728,00	0,00	0,00	0,00	22.728,00
	P169 P169 progetto codice 10.2.5A-FSEPN-CL-2018-122	29.610,00	0,00	0,00	0,00	29.610,00
	P170 P170 10.8.1.B1-FESRPN-CL-2018-52	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
	P171 P171 10.2.5A -FESRPN-CL-2018-354	29.810,00	0,00	0,00	0,00	29.810,00
	P172 P172/1 10.2.2A-FESRPN-CL-2018-31	74.332,50	0,00	0,00	0,00	74.332,50
	P173 P. 173 - 10.2.2A-FSEPN-CL-2018-399	24.889,50	0,00	0,00	0,00	24.889,50
G	Gestioni economiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G01 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G02 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G03 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	G04 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Fondo di riserva	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
	R98 Fondo di riserva	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
	Totale spese	1.041.846,02	481.126,42	155.281,00	325.845,42	560.719,60
	Avanzo di competenza		190.473,11			
	Totale a pareggio		671.599,53			

Predisposto dal D.S.G.A. il 15.03.2018

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 15.03.2018

Approvato dal Consiglio d'Istituto il



IL DIRETTORE S.G.A.

Maria Mollo

IL PRESIDENTE DELLA G.E.
prof.ssa Maria Grazia Cianculli

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Prof. Gabriella Corcione

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Sig. Angelo Santise